09.428.749/0001-09
Contratada:  Morais  &  Fernandes  Advocacia,  inscrita  no  CNPJ:
29.151.839/0001-02, com endereço na Rua Aníbal Correia nº2525
Centro Jurídico Squali, Sala nº 207 Natal/RN, portador do OAB/RN
nº 825, Cep. 59.064-340
Do  Valor  mensal  de  R$  2.300,00(dois  mil  e  trezentos  reais),
importando no valor Global de Anual de R$ 27.600,00(vinte e sete
mil e seiscentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, inciso II, c/c art. 13 I e II da
Lei n°8.666/93, combinado com a Lei Federal nº 14.039/2020.
Prazo de Vigência 12 Mês a partir da sua assinatura
DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
Fonte de recurso: unidades orçamentária: